
1 

 

WB.I.3021.2.78.2019 

 
 

Zarządzenie Nr 1001/2019 

Prezydenta Miasta Radomia z dnia 24 października 2019 r. 
 
 

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miasta Radomia na 2019 rok. 
 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz.U. z 2019r. poz. 506 z późn. zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2019r. poz. 869 z późn. zm.) oraz 
Uchwały Nr V/79/2018 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 19 grudnia 2018 roku w sprawie 
uchwalenia Uchwały Budżetowej na 2019 rok, Prezydent Miasta zarządza co następuje: 
 
 

Paragraf 1 
 
 
Dokonuje się przesunięcia wydatków między rozdziałami klasyfikacji budżetowej: 
 
 
Zadania własne gminy 
 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  110 705 zł 
 
 
Z  
Rozdział 80103 - Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych w kwocie  1 000 zł 
Paragraf 4240 - Zakup środków dydaktycznych i książek w kwocie  1 000 zł  /EDU/ 
 
Rozdział 80110 - Gimnazja w kwocie  81 502 zł 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  13 700 zł  /EDU/ 
Paragraf 4240 - Zakup środków dydaktycznych i książek w kwocie   802 zł  /EDU/ 
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie  47 000 zł  /EDU/ 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  20 000 zł  /EDU/ 
 
Rozdział 80148 - Stołówki szkolne i przedszkolne w kwocie  18 203 zł 
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie  10 112 zł  /EDU/ 
Paragraf 4280 - Zakup usług zdrowotnych w kwocie   591 zł  /EDU/ 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  7 000 zł /EDU/ 
Paragraf 4390 - Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 
w kwocie   500 zł  /EDU/ 
 



2 

 

Rozdział 80152 - Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach 
policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły 
zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych 
w kwocie  10 000 zł 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  5 000 zł  /EDU/ 
Paragraf 4240 - Zakup środków dydaktycznych i książek w kwocie  5 000 zł  /EDU/ 
 
Do  
Rozdział 80101 - Szkoły podstawowe w kwocie  97 084 zł 
Paragraf 4260 - Zakup energii w kwocie  96 116 zł /EDU/ 
Paragraf 4700 - Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 
w kwocie   968 zł  /EDU/ 
 
Rozdział 80104 - Przedszkola w kwocie  3 422 zł 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  3 422 zł  /EDU/ 
 
Rozdział 80150 - Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach 
artystycznych w kwocie  10 000 zł 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  5 000 zł  /EDU/ 
Paragraf 4240 - Zakup środków dydaktycznych i książek w kwocie  5 000 zł  /EDU/ 
 
Rozdział 80195 - Pozostała działalność w kwocie   199 zł 
Paragraf 4440 - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w kwocie   199 zł 
/EDU/ 
 
 
Zadania własne powiatu 
 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  276 387 zł 
 
Z  
Rozdział 80102 - Szkoły podstawowe specjalne w kwocie   27 zł 
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie   27 zł  /EDU/ 
 
Rozdział 80117 - Branżowe szkoły I i II stopnia w kwocie  3 900 zł 
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie  3 900 zł  /EDU/ 
 
Rozdział 80130 - Szkoły zawodowe w kwocie  228 160 zł 
Paragraf 3020 - Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń w kwocie  8 080 zł /EDU/ 
Paragraf 4130 - Składki na ubezpieczenie zdrowotne w kwocie   600 zł  /EDU/ 
Paragraf 4140 - Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 
w kwocie  13 700 zł /EDU/ 



3 

 

Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  59 792 zł /EDU/ 
Paragraf 4240 - Zakup środków dydaktycznych i książek w kwocie  14 081 zł /EDU/ 
Paragraf 4260 - Zakup energii w kwocie  22 395 zł  /EDU/ 
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie  43 786 zł /EDU/ 
Paragraf 4280 - Zakup usług zdrowotnych w kwocie   650 zł  /EDU/ 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  50 875 zł /EDU/ 
Paragraf 4360 - Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych w kwocie  2 806 zł  
/EDU/ 
Paragraf 4390 - Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 
w kwocie  5 000 zł  /EDU/ 
Paragraf 4410 - Podróże służbowe krajowe w kwocie  2 151 zł  /EDU/ 
Paragraf 4430 - Różne opłaty i składki w kwocie  1 185 zł  /EDU/ 
Paragraf 4700 - Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 
w kwocie  3 059 zł  /EDU/ 
 
Rozdział 80132 - Szkoły artystyczne w kwocie  38 500 zł 
Paragraf 4240 - Zakup środków dydaktycznych i książek w kwocie  4 000 zł  /EDU/ 
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie  4 000 zł  /EDU/ 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  30 000 zł  /EDU/ 
Paragraf 4430 - Różne opłaty i składki w kwocie   500 zł  /EDU/ 
 
Rozdział 80140 - Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia zawodowego 
w kwocie  5 800 zł 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  5 800 zł  /EDU/ 
 
Do  
Rozdział 80102 - Szkoły podstawowe specjalne w kwocie  17 000 zł 
Paragraf 4260 - Zakup energii w kwocie  17 000 zł  /EDU/ 
 
Rozdział 80115 - Technika w kwocie  207 289 zł 
Paragraf 3020 - Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń w kwocie  10 043 zł  
/EDU/ 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  32 994 zł  /EDU/ 
Paragraf 4260 - Zakup energii w kwocie  144 230 zł /EDU/ 
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie  13 340 zł  /EDU/ 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  6 682 zł  /EDU/ 
 
Rozdział 80117 - Branżowe szkoły I i II stopnia w kwocie  52 071 zł 
Paragraf 3020 - Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń w kwocie  2 000 zł  
/EDU/ 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  7 835 zł  /EDU/ 
Paragraf 4240 - Zakup środków dydaktycznych i książek w kwocie  3 500 zł  /EDU/ 
Paragraf 4260 - Zakup energii w kwocie  28 400 zł  /EDU/ 
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie  2 636 zł  /EDU/ 
Paragraf 4280 - Zakup usług zdrowotnych w kwocie  2 300 zł  /EDU/ 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  5 400 zł  /EDU/ 
 



4 

 

Rozdział 80195 - Pozostała działalność w kwocie   27 zł 
Paragraf 4440 - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w kwocie   27 zł  
/EDU/ 
 
 
Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza w kwocie  13 000 zł 
 
 
Z  
Rozdział 85403 - Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze w kwocie  5 000 zł 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  5 000 zł  /EDU/ 
 
Rozdział 85407 - Placówki wychowania pozaszkolnego w kwocie  6 500 zł 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  5 000 zł  /EDU/ 
Paragraf 4260 - Zakup energii w kwocie  1 500 zł  /EDU/ 
 
Rozdział 85421 - Młodzieżowe ośrodki socjoterapii w kwocie  1 500 zł 
Paragraf 4260 - Zakup energii w kwocie  1 500 zł  /EDU/ 
 
Do  
Rozdział 85410 - Internaty i bursy szkolne w kwocie  13 000 zł 
Paragraf 4260 - Zakup energii w kwocie  13 000 zł  /EDU/ 
 
 
Przesunięcia między zadaniami 
 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  10 000 zł 
 
 
Z  

Zadania własne powiatu 
 
Rozdział 80102 - Szkoły podstawowe specjalne w kwocie  2 500 zł 
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie  2 500 zł  /UM/In/ 
 
Rozdział 80115 - Technika w kwocie  1 100 zł 
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie  1 100 zł  /UM/In/ 
 
Rozdział 80134 - Szkoły zawodowe specjalne w kwocie  6 400 zł 
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie  6 400 zł  /UM/In/ 
 
Do  
Zadania własne gminy 
 
Rozdział 80104 - Przedszkola w kwocie  10 000 zł 
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie  10 000 zł  /EDU/ 



5 

 

Paragraf 2 
 
 
Dokonuje się przesunięcia wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej: 
 
Zadania własne gminy 
 
 
Dział 600 - Transport i łączność w kwocie  12 000 zł 
 
 
Rozdział 60095 - Pozostała działalność w kwocie  12 000 zł 
 
Z  
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  12 000 zł  /MZDIK/ 
 
Do  
Paragraf 4440 - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w kwocie  12 000 zł  
/MZDIK/ 
 
 
Dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa w kwocie  8 500 zł 
 
 
Rozdział 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami w kwocie  8 500 zł 
 
Z  
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie  7 000 zł  /UM/GKL/ 
Paragraf 4390 - Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 
w kwocie  1 500 zł  /UM/BZN/ 
 
Do  
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  1 500 zł  /UM/BZN/ 
Paragraf 4600 - Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych w kwocie  7 000 zł  /UM/GKL/ 
 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  817 002 zł 
 
 
Rozdział 80101 - Szkoły podstawowe w kwocie  328 930 zł 
 
Z  
Paragraf 3020 - Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń w kwocie  2 100 zł  
/EDU/ 
Paragraf 4140 - Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 
w kwocie  15 000 zł  /EDU/ 



6 

 

Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  100 000 zł  /EDU/ 
Paragraf 4240 - Zakup środków dydaktycznych i książek w kwocie  50 000 zł  /EDU/ 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  150 000 zł  /EDU/ 
Paragraf 4390 - Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 
w kwocie  1 600 zł  /EDU/ 
Paragraf 4410 - Podróże służbowe krajowe w kwocie   90 zł  /EDU/ 
Paragraf 4430 - Różne opłaty i składki w kwocie  10 140 zł  /EDU/ 
 
Do  
Paragraf 4240 - Zakup środków dydaktycznych i książek w kwocie  7 370 zł  /EDU/ 
Paragraf 4260 - Zakup energii w kwocie  315 000 zł /EDU/ 
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie  3 850 zł  /EDU/ 
Paragraf 4280 - Zakup usług zdrowotnych w kwocie  1 500 zł  /EDU/ 
Paragraf 4440 - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w kwocie  1 178 zł  
/EDU/ 
Paragraf 4700 - Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 
w kwocie   32 zł  /EDU/ 
 
 
Rozdział 80104 - Przedszkola w kwocie  432 648 zł 
 
Z  
Paragraf 3020 - Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń w kwocie  4 150 zł  
/EDU/ 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  37 400 zł /EDU/ 
Paragraf 4240 - Zakup środków dydaktycznych i książek w kwocie  6 433 zł /EDU/ 
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie  309 082 zł /EDU/ 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  64 000 zł  /EDU/ 
Paragraf 4360 - Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych w kwocie  4 258 zł  
/EDU/ 
Paragraf 4410 - Podróże służbowe krajowe w kwocie  2 819 zł  /EDU/ 
Paragraf 4430 - Różne opłaty i składki w kwocie  2 976 zł  /EDU/ 
Paragraf 4610 - Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego w kwocie   540 zł  
/EDU/ 
Paragraf 4700 - Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 
w kwocie   990 zł  /EDU/ 
 
Do  
Paragraf 3020 - Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń w kwocie   620 zł  /EDU/ 
Paragraf 4140 - Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 
w kwocie  8 600 zł  /EDU/ 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  21 355 zł  /EDU/ 
Paragraf 4260 - Zakup energii w kwocie  389 790 zł /EDU/ 
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie   500 zł  /EDU/ 
Paragraf 4280 - Zakup usług zdrowotnych w kwocie  2 082 zł  /EDU/ 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  8 743 zł /EDU/ 
Paragraf 4360 - Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych w kwocie   70 zł  /EDU/ 



7 

 

Paragraf 4440 - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w kwocie   888 zł 
/EDU/ 
 
Rozdział 80146 - Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli w kwocie  3 288 zł 
 
Z  
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  1 043 zł  /EDU/ 
Paragraf 4240 - Zakup środków dydaktycznych i książek w kwocie  1 000 zł  /EDU/ 
Paragraf 4700 - Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 
w kwocie  1 245 zł  /EDU/ 
 
Do  
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  3 288 zł  /EDU/ 
 
 
Rozdział 80148 - Stołówki szkolne i przedszkolne w kwocie  52 125 zł 
 
Z  
Paragraf 3020 - Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń w kwocie  44 341 zł /EDU/ 
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie  6 694 zł /EDU/ 
Paragraf 4280 - Zakup usług zdrowotnych w kwocie   280 zł  /EDU/ 
Paragraf 4700 - Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 
w kwocie   810 zł  /EDU/ 
 
Do  
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  11 230 zł /EDU/ 
Paragraf 4260 - Zakup energii w kwocie  40 000 zł  /EDU/ 
Paragraf 4440 - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w kwocie   895 zł 
/EDU/ 
 
Rozdział 80150 - Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach 
artystycznych w kwocie   11 zł 
 
Z  
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie   11 zł  /EDU/ 
 
Do  
Paragraf 4440 - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w kwocie   11 zł  
/EDU/ 
 
 
Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie   600 zł 
 
 
Rozdział 85203 - Ośrodki wsparcia w kwocie   600 zł 



8 

 

Z  
Paragraf 4410 - Podróże służbowe krajowe w kwocie   300 zł  /DDS+/ 
Paragraf 4700 - Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 
w kwocie   300 zł  /DDS+/ 
 
Do  
Paragraf 4440 - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w kwocie   600 zł  
/DDS+/ 
 
 
Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza w kwocie  1 500 zł 
 
 
Rozdział 85401 - Świetlice szkolne w kwocie  1 500 zł 
 
Z  
Paragraf 3020 - Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń w kwocie   500 zł  /EDU/ 
Paragraf 4240 - Zakup środków dydaktycznych i książek w kwocie  1 000 zł  /EDU/ 
 
Do  
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  1 500 zł  /EDU/ 
 
 
Zadania zlecone ustawowo gminie 
 
 
Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie   414 zł 
 
 
Rozdział 85203 - Ośrodki wsparcia w kwocie   414 zł 
 
Z  
Paragraf 3020 - Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń w kwocie   414 zł  /ŚDS/ 
 
Do  
Paragraf 4440 - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w kwocie   414 zł  
/ŚDS/ 
 
 
Zadania własne powiatu 
 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  206 764 zł 
 
 
Rozdział 80102 - Szkoły podstawowe specjalne w kwocie   973 zł 
 



9 

 

Z  
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie   973 zł  /EDU/ 
 
Do  
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie   557 zł  /EDU/ 
Paragraf 4440 - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w kwocie   416 zł  
/EDU/ 
 
Rozdział 80115 - Technika w kwocie  64 220 zł 
 
Z  
Paragraf 3020 - Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń w kwocie  20 000 zł  
/EDU/ 
Paragraf 4140 - Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 
w kwocie  2 400 zł  /EDU/ 
Paragraf 4240 - Zakup środków dydaktycznych i książek w kwocie  30 000 zł  /EDU/ 
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie  5 000 zł  /EDU/ 
Paragraf 4280 - Zakup usług zdrowotnych w kwocie  2 500 zł  /EDU/ 
Paragraf 4430 - Różne opłaty i składki w kwocie  3 970 zł  /EDU/ 
Paragraf 4480 - Podatek od nieruchomości w kwocie   300 zł  /EDU/ 
Paragraf 4610 - Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego w kwocie   50 zł  
/EDU/ 
 
Do  
Paragraf 3020 - Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń w kwocie   664 zł  /EDU/ 
Paragraf 4130 - Składki na ubezpieczenie zdrowotne w kwocie   150 zł  /EDU/ 
Paragraf 4240 - Zakup środków dydaktycznych i książek w kwocie  2 406 zł  /EDU/ 
Paragraf 4260 - Zakup energii w kwocie  57 500 zł  /EDU/ 
Paragraf 4280 - Zakup usług zdrowotnych w kwocie  2 050 zł  /EDU/ 
Paragraf 4360 - Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych w kwocie   250 zł  
/EDU/ 
Paragraf 4410 - Podróże służbowe krajowe w kwocie   500 zł  /EDU/ 
Paragraf 4700 - Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 
w kwocie   700 zł  /EDU/ 
 
Rozdział 80117 - Branżowe szkoły I i II stopnia w kwocie  30 000 zł 
 

Z  
Paragraf 3020 - Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń w kwocie  12 500 zł  
/EDU/ 
Paragraf 4140 - Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 
w kwocie  1 400 zł  /EDU/ 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  4 000 zł  /EDU/ 
Paragraf 4240 - Zakup środków dydaktycznych i książek w kwocie  12 000 zł  /EDU/ 
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie   100 zł  /EDU/ 
 
Do  



10 

 

Paragraf 4260 - Zakup energii w kwocie  30 000 zł  /EDU/ 
 
Rozdział 80120 - Licea ogólnokształcące w kwocie  44 631 zł 
 
Z  
Paragraf 3020 - Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń w kwocie  3 750 zł  
/EDU/ 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  5 000 zł  /EDU/ 
Paragraf 4240 - Zakup środków dydaktycznych i książek w kwocie  1 000 zł  /EDU/ 
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie  3 100 zł  /EDU/ 
Paragraf 4280 - Zakup usług zdrowotnych w kwocie   350 zł  /EDU/ 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  25 000 zł  /EDU/ 
Paragraf 4430 - Różne opłaty i składki w kwocie   700 zł  /EDU/ 
Paragraf 4480 - Podatek od nieruchomości w kwocie   200 zł  /EDU/ 
Paragraf 4530 - Podatek od towarów i usług (VAT) w kwocie  2 000 zł  /EDU/ 
Paragraf 4700 - Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 
w kwocie  3 531 zł  /EDU/ 
 
Do  
Paragraf 4260 - Zakup energii w kwocie  25 000 zł  /EDU/ 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  13 986 zł  /EDU/ 
Paragraf 4360 - Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych w kwocie  1 860 zł  
/EDU/ 
Paragraf 4410 - Podróże służbowe krajowe w kwocie  3 785 zł  /EDU/ 
 
Rozdział 80132 - Szkoły artystyczne w kwocie  40 000 zł 
 
Z  
Paragraf 3020 - Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń w kwocie  25 000 zł  
/EDU/ 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  10 000 zł  /EDU/ 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  5 000 zł  /EDU/ 
 
Do  
Paragraf 4260 - Zakup energii w kwocie  40 000 zł  /EDU/ 
 
 
Rozdział 80134 - Szkoły zawodowe specjalne w kwocie  8 300 zł 
 
Z  
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie  8 300 zł  /EDU/ 
 
Do  
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  5 000 zł  /EDU/ 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  3 300 zł  /EDU/ 
 
 



11 

 

Rozdział 80140 - Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia zawodowego 
w kwocie  10 000 zł 
 
Z  
Paragraf 3020 - Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń w kwocie  1 800 zł  
/EDU/ 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  8 200 zł  /EDU/ 
 
Do  
Paragraf 4260 - Zakup energii w kwocie  10 000 zł  /EDU/ 
 
 
Rozdział 80146 - Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli w kwocie  7 560 zł 
 
Z  
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  7 560 zł /EDU/ 
 
Do  
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  1 635 zł  /EDU/ 
 
Paragraf 4700 - Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 
w kwocie  5 925 zł /EDU/ 
 
Rozdział 80152 - Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach 
policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły 
zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych 
w kwocie  1 080 zł 
 
Z  
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie   80 zł  /EDU/ 
Paragraf 4240 - Zakup środków dydaktycznych i książek w kwocie  1 000 zł  /EDU/ 
 
Do  
Paragraf 3020 - Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń w kwocie  1 080 zł /EDU/ 
 
 
Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza w kwocie  32 821 zł 
 
 
Rozdział 85403 - Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze w kwocie  7 800 zł 
 
Z  
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  5 000 zł  /EDU/ 
Paragraf 4240 - Zakup środków dydaktycznych i książek w kwocie  2 800 zł  /EDU/ 
 



12 

 

Do  
Paragraf 4260 - Zakup energii w kwocie  5 000 zł  /EDU/ 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  2 800 zł  /EDU/ 
 
Rozdział 85406 - Poradnie psychologiczno-pedagogiczne , w tym poradnie specjalistyczne 
w kwocie   940 zł 
 
Z  
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie   240 zł  /EDU/ 
Paragraf 4410 - Podróże służbowe krajowe w kwocie   100 zł  /EDU/ 
Paragraf 4430 - Różne opłaty i składki w kwocie   600 zł  /EDU/ 
 
Do  
Paragraf 4140 - Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 
w kwocie   240 zł  /EDU/ 
Paragraf 4360 - Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych w kwocie   700 zł  
/EDU/ 
 
 
Rozdział 85407 - Placówki wychowania pozaszkolnego w kwocie  13 500 zł 
 
Z  
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  3 500 zł  /EDU/ 
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie  3 500 zł  /EDU/ 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  6 500 zł  /EDU/ 
 
Do  
Paragraf 3020 - Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń w kwocie  6 200 zł  
/EDU/ 
Paragraf 4140 - Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 
w kwocie  6 500 zł  /EDU/ 
Paragraf 4360 - Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych w kwocie   300 zł  
/EDU/ 
Paragraf 4410 - Podróże służbowe krajowe w kwocie   500 zł  /EDU/ 
 
 
Rozdział 85410 - Internaty i bursy szkolne w kwocie  9 800 zł 
 
Z  
Paragraf 3020 - Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń w kwocie  4 000 zł  
/EDU/ 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  2 800 zł  /EDU/ 
Paragraf 4240 - Zakup środków dydaktycznych i książek w kwocie  3 000 zł  /EDU/ 
 
Do  
Paragraf 4140 - Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 
w kwocie  2 800 zł  /EDU/ 



13 

 

Paragraf 4260 - Zakup energii w kwocie  7 000 zł  /EDU/ 
 
 
Rozdział 85421 - Młodzieżowe ośrodki socjoterapii w kwocie   181 zł 
 
Z  
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie   181 zł  /EDU/ 
 
Do  
Paragraf 4140 - Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 
w kwocie   181 zł  /EDU/ 
 
 
Rozdział 85446 - Dokształcenia i doskonalenie nauczycieli w kwocie   600 zł 
 
Z  
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie   600 zł  /EDU/ 
 
Do  
Paragraf 4700 - Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 
w kwocie   600 zł  /EDU/ 
 
 
Zadania zlecone ustawowo powiatowi 
 
 
Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 
w kwocie  11 000 zł 
 
 
Rozdział 75411 - Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej w kwocie  11 000 zł 
 
Z  
Paragraf 4410 - Podróże służbowe krajowe w kwocie  9 000 zł  /KMPSP/ 
Paragraf 4440 - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w kwocie   284 zł  
/KMPSP/ 
Paragraf 4510 - Opłaty na rzecz budżetu państwa w kwocie   400 zł  /KMPSP/ 
Paragraf 4520 - Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 
w kwocie   593 zł  /KMPSP/ 
Paragraf 4550 - Szkolenia członków korpusu służby cywilnej w kwocie   723 zł  /KMPSP/ 
 
Do  
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie  4 000 zł  /KMPSP/ 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  5 000 zł  /KMPSP/ 
Paragraf 4360 - Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych w kwocie  2 000 zł  
/KMPSP/ 
 



14 

 

Paragraf 3 
 
 
Dokonuje się rozdysponowania rezerwy ogólnej 
 
 
Zadania własne gminy 
 
Z  

Dział 758 - Różne rozliczenia w kwocie  8 000,-  /UM/WB/ 
 
Rozdział 75818 - Rezerwy ogólne i celowe w kwocie  8 000,- 
Paragraf 4810 - Rezerwy w kwocie  8 000,- 
 
Do  

Dział 750 - Administracja publiczna w kwocie  8 000,-  /UM/BM/ 
 
Rozdział 75075 - Promocja jednostek samorządu terytorialnego w kwocie  8 000,- 
Paragraf 4420 - Podróże służbowe zagraniczne w kwocie  8 000,- 
 
 

Paragraf 4 

 
 

Dokonuje się podziału dotacji w dziale 926 –  Kultura fizyczna, rozdziale 92605 – Zadania 
w zakresie kultury fizycznej, § 2360 – Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego, 
zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

 

 

Paragraf 5 
 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 
PREZYDENT MIASTA 

 
        (-) Radosław Witkowski 
 


